

TIP NO NONE  
 FED AID NO STATE FUNDED  
 RESURFACING

NC 126 FROM SR 1147 TO SR 1313 AND 24 SECTIONS OF SECONDARY ROADS

MAYMEAD, INC. MIDSTATE CONTRACTORS, INC. J. T. RUSSELL & SONS, INC.  
 MOUNTAIN CITY, TN HICKORY, NC ALBEMARLE, NC

Item No	Description	Unit	Quantity	Rate	Amount	Contract	Sub-Total	Total
<b>ROADWAY ITEMS</b>								
0001	800 MOBILIZATION	Lump Sum	21000.00		21000.00			21000.00
0002	SP SEALING PVMT CRACKS	250 LB	8.00	4.00	32.00			32.00
0003	545 INCIDENTAL STONE BASE	334 TON	30.00	22.00	660.00			660.00
0004	SP SHOULDER RECONSTRUCTION	13.32 SMI	4200.00	4100.00	17442.00			17442.00
0005	607 INCIDENTAL MILLING	367 SY	15.00	6.00	90.00			90.00
0006	610 ASP CONC SURF CRS S9.5B	1,019 TON	37.00	43.00	16011.00			16011.00
0007	610 ASP CONC SURF CRS SF9.5A	6,030 TON	39.00	44.00	265320.00			265320.00
0008	SP ASP CONC SURF CRS S4.75A	2,367 TON	39.00	49.00	115983.00			115983.00
0009	620 ASP FOR PLANT MIX	633 TON	365.00	455.00	288015.00			288015.00
0010	SP PATCHING EXIST PAVEMENT	2,135 TON	95.00	100.00	213500.00			213500.00
0011	SP AST, DOUBLE SEAL	40,022 SY	1.75	1.80	72039.60			72039.60
0012	SP AST, FOG SEAL	27,561 SY	0.61	0.63	17363.43			17363.43
0013	SP EMULSION FOR AST	22,030 GAL	1.36	1.65	36349.50			36349.50
0014	SP WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	1,720 SF	5.00	8.00	13760.00			13760.00
0015	SP TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum	15000.00		15000.00			15000.00
0016	1205 PAINT PVMT MARKINGS 4"	121,625 LF	0.11	0.12	14595.00			14595.00
0017	1205 POLYUREA PAVEMENT MARKING LINES (4") (HIGHLY REFLECTIVE ELEMENTS)	173,394 LF	0.61	0.65	112706.10			112706.10
0018	1253 SNOWPLB PVMT MRKER	75 EA	40.00	40.00	3000.00			3000.00
<b>CONTRACT TOTAL</b>								
				TOTAL	1156085.60		1295783.80	1360868.45
				SUB-TOTAL	1156085.60		1295783.80	1360868.45

<b>BIDDERS IN ORDER</b>								
MAYMEAD, INC.								
MIDSTATE CONTRACTORS, INC.								
J. T. RUSSELL & SONS, INC.								
1	1156085.60							
2	1295783.80							
3	1360868.45							